
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.11.2024 № 713        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.01.2023 № 69 

 
 

В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской 
Федерации, постановлением Администрации Томской области от 31.03.2008 № 66а 
«О новых системах оплаты труда работников областных государственных 
учреждений»,  постановлением Администрации Томской области от 27.04.2009  
№ 80а «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок 
стимулирующего характера работников областных государственных учреждений 
по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих, 
общеотраслевым профессиям рабочих и отдельным должностям, не отнесенным 
ни к одной профессиональной квалификационной группе», постановлением 
Администрации городского округа Стрежевой от 03.02.2023 № 107 «О создании 
Муниципального бюджетного учреждения «Управление благоустройства»,  
на основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава Администрации городского 
округа Стрежевой, решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений от 30.10.2024 № 17/24, в целях упорядочения 
условий оплаты труда работников прочих муниципальных учреждений городского 
округа Стрежевой 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.01.2023 № 69 (в редакции от 06.09.2023 № 598, от 10.01.2024  
№ 13, от 15.02.2024 № 139, от 14.10.2024 № 680) «Об утверждении размеров 
окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений 
городского округа Стрежевой»: 

- пункт 2 указанного постановления изложить в редакции: 
«2. Настоящее постановление определяет размеры окладов (должностных 

окладов) работников: 
- муниципальных бюджетных образовательных организаций городского 

округа Стрежевой; 
- муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа 

Стрежевой; 
- муниципальных бюджетных учреждений физической культуры и спорта 

городского округа Стрежевой; 
- прочих муниципальных бюджетных учреждений городского округа 

Стрежевой.». 



2. Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                         В.В. Салмин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 31.03.2008 № 66а «О новых системах оплаты труда работников областных государственных учреждений»,  постановлением Администраци...

